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צילום: אברהם יוסף פאל

רגון הקהילה הישראלית האמריקאית )IAC( מקבל הכרה והוקרה א
גם בקומות הגבוהות של בניין ה'סיטי הול' בדאון טאון לוס אנג'לס: 
זכה הארגון באות  בבניין העירייה,  ביום שישי שעבר  חגיגי שנערך  בטקס 
הוקרה רשמי כהערכה על תרומתו לחיזוק הקהילה הישראלית בעיר וקידום 

הקשר בין תומכי ישראל בעיר למדינת ישראל.

הפקת  על   IAC-ה ארגון  לנציגי  העירייה  נציגי  הודו  האירוע  במסגרת 
באמריקה,  ביותר  הגדול  היהודי  הפסטיבל   ,Celebrate Israel פסטיבל 
שאיפשר ל-15,000 המשתתפים לחגוג עם ישראל את יום העצמאות, "ממש 
פעילות  על  תודתם  בדבריהם את  הדגישו  העיר  מועצת  חברי  בארץ".  כמו 
הארגון בחיזוק הקשר בין הקהילה היהודית והישראלית בלוס אנג'לס, דבר 

העוזר למרקם הכלכלי, התרבותי והחברתי של העיר כולה.

מרגש במיוחד היה לצפות בבניין העירייה בסרט אודות הישגיה של מדינת 
בעיר  השונים  מהמחוזות  העיר  מועצת  חברי  קיומה.  שנות   66 ב-  ישראל 
בוב  העיר  מועצת  חבר  ואילו  בישראל  מביקוריהם  אישיות  חוויות  סיפרו 
נאומו במילים "עם ישראל חי" בעברית. ההתרגשות  בלומנפילד חתם את 

באולם הייתה גדולה במיוחד ואף אחד מהנוכחים לא נשאר אדיש.

יו"ר  סיגל;  דויד  אנג'לס,  בלוס  הכללי  הקונסול  היתר,  בין  נאמו  באירוע 
הדירקטוריון של ארגון הקהילה הישראלית-אמריקאית )IAC(, שון )שרון( אבן חיים; ויו"ר הפסטיבל, נתי סיידוף.

אבן חיים הודה על תמיכת העיר בפסטיבל יום העצמאות בראנצ'ו פארק ועל התמיכה העקבית של ההנהגה הפוליטית של עיר המלאכים במדינת ישראל. "אני גאה 
לגור בלוס אנג'לס, בקהילה אשר מקבלת ומחבקת את המהגרים אליה", ציין אבן חיים, תוך שהוא מדגיש את הקשר המיוחד של הארגון ללוס אנג'לס, בה החלה 

פעילותו לפני 7 שנים. כיום מהווה העיר מרכז לפעילות הארצית של הארגון.

חבר הדירקטוריון, יו"ר פסטיבל יום העצמאות והתורם העיקרי שלו, נתי סיידוף, ציין כי "בתקופה בה מתפתחת דה לגיטימציה למדינת ישראל, יש חשיבות גדולה 
מאוד לתמיכתה הגלויה של עיריית לוס אנג'לס באיחוד הקהילה וחיזוקה למען עתיד הקהילה המקומית והבטחת עתידה של מדינת ישראל".

״עם ישראל חי״ בעיריית לוס אנג׳לס
בטקס מרגש בהשתתפות הקונכ״ל העניקו חברי מועצת עיר המלאכים תעודת 

Celebrate Israel ומארגני פסטיבל IAC-הוכרה לחברי דירקטוריון ה
• כחול-לבן ב׳סיטי הול׳, ועוד היד נטויה
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